PORTARIA SAAE MAC Nº 020/2020 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 020/2020

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação

O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, todos ocupantes de cargos do
quadro permanente do SAAE, para compor a Comissão Permanente de Licitação desta
Autarquia, nos seguintes moldes:

MEMBROS:

Cristiano Cardoso de Siqueira
Ana Luísa do Nascimento Aquino
Edson Luiz de Carvalho Junior

PRESIDENTE:

Cristiano Cardoso de Siqueira

PRESIDENTE SUBSTITUTO:

Ana Luísa do Nascimento Aquino

SUPLENTES:

          1º – Lucas Alves Generoso

          2º – Athos Caixeta Polycarpo

Artigo 2º – Os referidos servidores desta Comissão não serão gratificados;

Artigo 3º – Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria SAAE MAC nº
025/2019, de 26 de abril de 2019, esta Portaria entra em vigor na data de 01 de maio de
2020, vigendo até 30 de abril de 2021.

Machado – MG, 29 de abril de 2020.

PORTARIA SAAE MAC Nº 020/2020 | 2

SAAE Machado MG | 2

(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE